2013 年 4 月吉日

会員各位

ベルト伝動技術懇話会
会長 飯塚 博

2013 年度ベルト伝動技術懇話会 総会・講演会のご案内

拝啓
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。さて、2013 年度ベルト伝動技術懇

話会総会・講演会を下記のとおり開催いたします。ご多忙中とは存じますが、ご参加く

ださいますようご案内申し上げます。

記

1．日時：2013 年 5 月 10 日（金）13：00～16：55

2．会場：大阪産業大学 梅田サテライトキャンパス 会議室

 〒650-0001 大阪市北区梅田 1 丁目 1 番大阪駅前第 3 ビル 19 階
 TEL：06-6442-5522  FAX：06-6442-5524
 HP：http://www.umeda-osu.ne.jp/access.htm

3．スケジュール
【総会】13：00～13：40            （司会 副会長）

（1）開会の辞                            （副会長）

（2）会長挨拶

（3）議長選出                            （副会長）

（4）議案              （会長）

（Ａ）報告事項

(1)2012 年度 活動報告

(2)2012 年度 決算報告・監査報告

(3)その他

（Ｂ）審議事項 （会長からの提案）

(1)2013 年度 活動計画（案）
 (2)2013 年度 予算（案）
(3)2013 年度 人事 (案)

(4)その他

（5）閉会の辞            （副会長）

 (休憩  10 分)

【講演会】13：50～16：55   「ベルトに関わる国内外の最新事情」

第Ⅰ部  中国最新事情 13:50～15:30          （司会 副会長）

http://www.umeda-osu.ne.jp/access.htm

 第 1 講演  「中国伝動ベルト技術委員会の活動と中国のベルト事情 (仮題)」

ハルピン工業大学 姜洪源 (Jiang Hong Yuan) 教授

 第 2 講演  「『ベルト伝動・精密搬送の実用設計』の中国翻訳本出版について (仮題)」

元・青島ゴム工業研究所高級技師 斉彬 (Qi Bin) 氏

 (休憩  10 分)

第Ⅱ部  日本最新事情 15:40～16:55               （司会 田中幹事）

 第 3講演  15:40～16:15 「我が国のベルト最新事情 1(仮題)」
㈱ゴム産業ニュース 代表取締役社長 井伊毅氏

 第 4 講演  16:20～16:55 「我が国のベルト最新事情 2(仮題)」
㈱ポスティコーポレーション 代表取締役社長 秋山邦男氏

   （情報交換会会場まで歩いて移動）

4．情報交換会（17：30～18：30）

場所：パーティスペース コスモス
〒530-0057
大阪府大阪市北区曽根崎 2－1－12
国道ビル B1
TEL：06－6363－4816
HP：http://www.partyspace-cosmos.com/tempo/index.html

5．参加申し込み：回答用紙に必要事項をご記入の上、5 月 7 日（火）までに E-mail で
 申し込みください。

6．総会・講演会 情報交換会 参加費     会員：5,000 円

※ただし情報交換会 欠席の場合は、総会・講演会の参加費無料

  5 月 7 日(火)までに次の口座にお振込みいただくか、当日会場にてお支払いください。
 【振込先】

会費のお振込については，【ゆうちょ銀行】の下記口座にお振込み願います。
■  金融機関からの振込の際は，

【店名】八五八（読み ﾊﾁｺﾞﾊﾁ） 【店番】  ８５８
【貯金種目】普通預金         【口座番号】１５８９７１０

■ ATM または窓口にて振込の際は
【記号】１８５７０
【番号】１５８９７１０１
【氏名】ベルト伝動技術懇話会（ﾍﾞﾙﾄﾃﾞﾝﾄﾞｳｷﾞｼﾞｭﾂｺﾝﾜｶｲ

住所  山形県米沢市城南 4 丁目３－１６

山形大学工学部 機械システム工学科内 会長  飯塚  博
   以上

http://www.partyspace-cosmos.com/tempo/index.html

総会・講演会（13：50～16：55）

会場：大阪駅前第三ビル 19F

大阪産業大学 梅田サテ

ライトキャンパス 会議室

情報交換会（17：30～18：30）

会場：パーティスペースコスモス